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
377 $ (2025)

Intergénération
Non162 009,7 pc

260 X 553,10 p irr

Évaluation totale (2025) 602 800 $ (108,64%)

2+0Salles de bains et salles d'eau2+1Chambres10Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Cuisine Céramique10,8 X 13,3 p

RDC Coin-repas Céramique10,8 X 6,5 p

RDC Salle à manger Bois18,4 X 13,1 p irr

RDC Salon Bois27,2 X 11,6 p

RDC Salle de bains Céramique10 X 6,8 p

2 Chambre à coucher principale Bois16,4 X 16,8 p

2 Penderie (Walk-in) Bois9 X 6 p irr

2 Chambre à coucher Bois11,1 X 18,1 p

2 Salle de bains Céramique12,3 X 11,9 p

RJ pièce multifonctionnelle Plancher flottant37,4 X 17,3 p

Inclusions Exclusions
Aucune inclusion, ni intérieure, ni extérieure.

Système d'égouts Inconnu

Approv. eau Inconnu

Piscine Creusée

Stat. (total)

Eau (accès)

Chauffage Air soufflé (pulsé)

Foyer-Poêle Oui Rénovations

Commodités 

- Propriété

Thermopompe centrale

Propriété unique sur un terrain boisé et intime de 162 000pc. Construction pièce sur pièce au rez-de-chaussée avec une tourelle de 17 

pieds de hauteur, jadis résidence de prestige et ancienne auberge. Bien que des travaux soient à prévoir en raison d'un entretien 

abandonné, elle offre un potentiel immense! Grande galerie avec vue splendide sur la nature. Une pièce polyvalente (ancien garage) peut 

servir de salle familiale, yoga, atelier d'art ou bureau. Zonage flexible permettant divers projets:  auberges-natures, fermette, bed and 

breakfast, service de repas/dégustation. Une propriété idéale pour les visionnaires en quête d'un projet unique!

Vente sous contrôle de justice. Un dépôt de mille dollars (1 000,00$) au nom de l'agence du courtier souscripteur, Via Capitale Partenaires 

et l'Annexe A du Vendeur sont requis avec toutes offres. Le notaire sera désigné par le Vendeur sans exception. 

Allouer un délai de soixante-douze (72) heures irrévocables à toutes offres soumises. 

L'Annexe A du Vendeur fait partie intégrante de la fiche descriptive de l'immeuble. Le nom du Vendeur pour toute offre est: Me Jérôme 

Hubert ou Me Maude Castagne ès qualités de personne désignée par le Tribunal aux fins de la vente sous contrôle de justice dans le 

2025-12-15 à 18h14

Source: VIA CAPITALE PARTENAIRES, Agence immobilière



crichard@royallepage.ca
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http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé DA

664 000 $
433 Rue Ioan, Wentworth-Nord, J0T 1Y0 (Ch. du Lac-Thurson) Déclaration du vendeur Non

No Centris 24500673 (En vigueur)

Genre de propriété

Saisonnier

Revenus suppl.

Type de bâtiment
Année de construction

Date de livraison prévue

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

Maison à étages
Isolé (détaché)
2020

Oui (2020)

Occupation
Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

30 jours PA/PL acceptée
30 jours PA/PL acceptée
68 500 $ (2025)
453 500 $ (2025)

4 396 $ (2025)
394 $ (2024)

Intergénération
Non139 771,47 pc

33,6 X 28,6 p Évaluation totale (2025) 522 000 $ (127,20%)

1+1Salles de bains et salles d'eau4+0Chambres11Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Cuisine Céramique12,2 X 10,9 p

RDC Salon Céramique16,1 X 15,2 p

RDC Salle à manger Céramique12,5 X 14 p

RDC Salle d'eau Céramique5,5 X 6 p

RDC Salle de lavage Céramique6 X 6 p

RDC Rangement Céramique5 X 5 p

2 Chambre à coucher principale Bois14,2 X 13,2 p

2 Chambre à coucher Bois11,9 X 10,6 p

2 Chambre à coucher Bois11,8 X 10,10 p

2 Chambre à coucher Bois12 X 13 p

Inclusions Exclusions

Système d'égouts Champ d'épuration, 

Fosse septique
Approv. eau Puits artésien

Piscine

Stat. (total) Allée (8)

Eau (accès)

Chauffage Plinthes électriques

Foyer-Poêle Oui Rénovations

Commodités 

- Propriété

Détecteur d'incendie (non relié)
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